
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по одному из направлений развития детей №2
Белоглинского района»

ПРИКАЗ № 10 «А»

от 11.01.2021 г.

О создании комиссии по установлению защищенности персональных 
данных в информационных системах персональных данных

МБДОУд/с№2

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона Российской 
Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить комиссию по установлению уровня защищенности 
персональных данных в информационных системах персональных 
данных в составе:
Председатель комиссии:
О.В. Репина -  Заведующий

Члены комиссии:
К.В. Куркина -  Инструктор по физической культуре;
Г.А. Трущкова -  старщий воспитатель;
Л.С. Шаламова -  воспитатель.

2. В своей работе комиссии руководствоваться требованиями к защите 
персональных данных при обработке в информационных системах 
персональных данных, утвержденными Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 1 ноября 2012 г. № 1119.

3. По результатам работы предоставить заведующей на утверждение акты 
установления уровня защищенности персональных данных в 
информационных системах МБДОУ д/с № 2.

4. Настоящий приказ подлежит опу^ш щ щ ^ю  на сайте МБДОУ д/с № 2.
5. Контроль исполнения настоящд|^й^1^^^^тавляю за собой.

Заведующая МБДОУ д/с Репина

Ознакомлены: В. Куркина 

А. Трущкова 

.С. Шаламова


		2021-07-27T12:12:25+0300
	МБДОУ Д/С № 2
	Я являюсь автором этого документа




